8.3. Ainda quanto ao critério, deverão ser observados os requisitos de habilitação de praxe 

próprios da Administração local. 

9. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. Conforme cotação de preços, a estimativa de gastos médio total é de R$ 1.359.931,51 

(um milhão, trezentos e cinquenta e nove mil, novecentos e trinta e um reais e cinquenta e um 

centavos) para o período de 12 (doze) meses. 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. A dotação orçamentária será informada por ficha: 

02.25 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS 

02.25.01 - DEPTO. DE LOGÍST., OPER., LIMPEZA E MANUTENÇÃO